Общество с ограниченной ответственностью
«Системы высокотехнологических решений» - Старый Оскол

(ООО «СВР»-Старый Оскол)
309508, Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул.Свободы, 18

т/ф: +7 (4725) 42-91-48, 42-92-58 info@svr-oskol.ru [http://svr-oskol.ru]
ИНН/КПП 3128045850/312801001

R

№023/2018

13 февраля 2018г.

Руководителю

ООО "Серт  Интернешнл"

Об участии в учебном курсе

ООО «СВР»-Старый Оскол выражает благодарность Международной

тренинговой компании «CERT Academy» за организацию и проведение

обучающего курса «Менеджер/Внутренний аудитор системы управления

качеством по ISO 9001:2015», пройденного нашим сотрудником с 29.01.2018г.

по 31.01.2018г. в г. Москва.

Отметим высокое качество организации курса, высокий уровень подачи

материала, индивидуальный подход.

Выражаем благодарность Марату Хабибулину за отличные тренерские

качества и высокий уровень профессионализма.

Желаем успехов и процветания!

С уважением,

Технический директор

ООО «СВР»-Старый Оскол   А.П. Чуев

mailto:info@svr-oskol.ru
http://svr-oskol.ru/